

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างงานชลประทาน

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างชลประทาน งานชุดลอกแหล่งน้ำ

แบบเลขที่

ชื่อแหล่งน้ำ

จังหวัดสุรินทร์

หมู่ที่ 2 ตำบลกระเปาะ อำเภอกำแพงแสน

กรมชลประทาน

หนองสะแก

พื้นที่ 13.250 ไร่

ขนาดปากสระชุดลอกพื้นที่ไม่น้อยกว่า 19,800 ตารางเมตร

ความลาดเอียง 1:2

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

ตามแบบ อบต. กำหนด วางท่อระบายน้ำ ขนาด 0.60 x 1.00 ม. จำนวน 3 จุด ระยะ 8 ท่อน รวม 24 ท่อน

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 25 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ราคามัมนั้ซื้อเหล็กโซล่า ที่ อำเภอเมือง

22.00-22.99 บาท/ลิตร

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระเปาะ อำเภอกำแพงแสน จังหวัดสุรินทร์

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ราคา

รวมเงินทั้งสิ้น

ค่า

ราคา

รวมเงินทั้งสิ้น

รวมเงินทั้งสิ้น

รวมเงินทั้งสิ้น

รวมเงินทั้งสิ้น

รวมเงินทั้งสิ้น

ลำดับที่	รายการ	ค่า K สูตร ที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา (บาท/หน่วย)	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	ค่า Factor F	ราคารวมเฉลี่ย บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น
1	งานปรับแก้ไขสภาพเดิม			ตร.ม.					
2	งานชุดลอก - ค่าชุดลอกตัวรถชุดพร้อมขุดดินทั้ง		13,250.00	ลบ.ม.	27.82	368,615.00	1.3266	36.91	489,004.66
3	งานวางท่อระบายน้ำ คลส.		24.00	ท่อน	711.00	17,064.00	1.2726	904.82	21,715.65
4	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ - ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		1	ป้าย	3,000.00	3,000.00			3,000.00
						รวมเงินทั้งสิ้น			513,720.31
						รวมเงินทั้งสิ้น			500,000.00

ตัวอักษร ()

ตำแหน่ง

ประมาณราคากลางก่อสร้างที่ได้รับโปรดเกล้าฯ จากกรมชลประทาน

ค่าก่อสร้าง และไม่ให้ทำให้อายุการใช้งาน และไม่ให้ชำรุดเสียหายแต่อย่างใด

ความเห็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ถอดแบบรายการตามหลักวิชาการ และประเมินราคาก่อสร้าง คำนวณโดยใช้ราคาวัสดุ ราคาจ้างจาก สำนักรับงานโยธาจังหวัดสุรินทร์และราคาท้องถื่นจังหวัดสุรินทร์
2. การคำนวณราคาก่อสร้างวัสดุ ค่าแรงงาน Factor F ถูกต้องตามกำหนด



(นายสุนทร สีดา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

(นายพงษ์ศักดิ์ ศิริพิชราชกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางสาววารี หลวงนา)

หัวหน้าสำนักปลัด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางอภิขันธ์ ชาญนรา)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง